(cruzes) e palavra (ambulância) no capô, vidros 
laterais e vidros traseiros; bem como, as marcas 
do Ministério da Saúde, Secretaria Municipal de 
Saúde de JUAZEIRO e SAMU. 

Total geral estimado dos Itens: R$ 385.957,67 

3.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 385.957,67 (trezentos e oitenta e cinco mil 
novecentos e cinquenta e sete reais sessenta e sete centavos). conforme pesquisa de preço anexa. 

3.2. Os preços estimados apresentados baseiam-se pela fórmula média aritmética dos preços obtidos 

através de pesquisa de preços eletrônica pelo Banco de Preços o qual atende aos parâmetros de